



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevvej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

Frank W. Poulsen Holding ApS
Tjørneager 16
4330 Hvalsø

CVR-nummer: 35635858

ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/11 2018

Dirigent Frank Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frank W. Poulsen Holding ApS Tjørneager 16 4330 Hvalsø
	E-mail: frank@visionweeding.com CVR-nr.: 35 63 58 58 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Poulsen
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	Frank Poulsen, Tjørneager 16, 4330 Hvalsø

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt eje , købe og sælge øvrige værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 36.746 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.407.887 og en egenkapital på pr. 10.270.772.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-5.042	-10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	40.346	3.771
Andre finansielle indtægter.....	28.929	19
Andre finansielle omkostninger.....	-27.436	0
RESULTAT FØR SKAT	36.797	3.780
1 Skat af årets resultat.....	-51	-1
ÅRETS RESULTAT	36.746	3.779
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.307.543	771
Overført resultat.....	1.238.489	2.905
DISPONERET I ALT	36.746	3.779

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.970.685	5.431
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.290.281	50
Finansielle anlægsaktiver	3.260.966	5.481
ANLÆGSAKTIVER	3.260.966	5.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.430.695	0
Selskabsskat.....	74.139	85
Tilgodehavender	1.504.834	85
Likvide beholdninger	5.642.087	6.639
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.146.921	6.724
AKTIVER	10.407.887	12.205

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
 PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.308
Overført resultat	10.084.972	8.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
3 EGENKAPITAL	10.270.772	10.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.806
Anden gæld	2	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	134.113	59
Kortfristede gældsforpligtelser	137.115	1.868
GÆLDSFORPLIGTELSE	137.115	1.868
PASSIVER	10.407.887	12.205
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-721	2
Regulering af tidligere års skat	772	-1
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	51	1
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.122.796	4.123
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2018	4.122.796	4.123
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	1.307.543	537
Årets resultatandele	40.346	3.771
Udloddet udbytte	-3.500.000	-3.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2018	-2.152.111	1.308
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	1.970.685	5.431
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele omfatter følgende tilknyttede virksomheder:

Frank Poulsen Engineering ApS, Tjørnager 16 4330 Hvalsø, 100% ejet.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.307.543	0	-1.307.543	0
Overført resultat	8.846.483	0	1.238.489	10.084.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<u>10.337.426</u>	<u>-103.400</u>	<u>36.746</u>	<u>10.270.772</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.